
1 

Jászágó Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 3/2023. (V. 24.) önkormányzati rendelete 

a 2022. évi költségvetésről szóló 1/2022.(III.9.) rendelet módosításáról 

Jászágó Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörben, 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában, valamint az 

államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 23.§ (2) bekezdése alapján a 2022. évi 

költségvetésről a következőket rendeli el: 

1. § 

(1) Az önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 1/2022. (III. 9.) önkormányzati rendelet 2. § 

(1) bekezdés a) és b) pontja helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

(A képviselő-testület az önkormányzat 2022. évi költségvetését a következő főösszegben állapítja 

meg:) 

„a) 336.679.454,- Ft költségvetési bevétellel 

b) 336.679.454,- Ft költségvetési kiadással.” 

(2) Az önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 1/2022. (III. 9.) önkormányzati rendelet 2. § 

(2) bekezdés a) és b) pontja helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

(A költségvetési, finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege:) 

„a) költségvetési hiány, többlet: – 69.335.217,-Ft 

b) finanszírozási kiadások, bevételek: + 69.335.217,-Ft.” 

2. § 

(1) Az önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 1/2022. (III. 9.) önkormányzati rendelet 1. 

melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

(2) Az önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 1/2022. (III. 9.) önkormányzati rendelet 2. 

melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 

(3) Az önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 1/2022. (III. 9.) önkormányzati rendelet 3. 

melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 

(4) Az önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 1/2022. (III. 9.) önkormányzati rendelet 4. 

melléklete helyébe a 4. melléklet lép. 

(5) Az önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 1/2022. (III. 9.) önkormányzati rendelet 5. 

melléklete helyébe az 5. melléklet lép. 

(6) Az önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 1/2022. (III. 9.) önkormányzati rendelet 6. 

melléklete helyébe a 6. melléklet lép. 

(7) Az önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 1/2022. (III. 9.) önkormányzati rendelet 7. 

melléklete helyébe a 7. melléklet lép. 

(8) Az önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 1/2022. (III. 9.) önkormányzati rendelet 8. 

melléklete helyébe a 8. melléklet lép. 



2 

(9) Az önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 1/2022. (III. 9.) önkormányzati rendelet 9. 

melléklete helyébe a 9. melléklet lép. 

(10) Az önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 1/2022. (III. 9.) önkormányzati rendelet 10. 

melléklete helyébe a 10. melléklet lép. 

(11) Az önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 1/2022. (III. 9.) önkormányzati rendelet 11. 

melléklete helyébe a 11. melléklet lép. 

(12) Az önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 1/2022. (III. 9.) önkormányzati rendelet 12. 

melléklete helyébe a 12. melléklet lép. 

(13) Az önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 1/2022. (III. 9.) önkormányzati rendelet 13. 

melléklete helyébe a 13. melléklet lép. 

(14) Az önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 1/2022. (III. 9.) önkormányzati rendelet 14. 

melléklete helyébe a 14. melléklet lép. 

(15) Az önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 1/2022. (III. 9.) önkormányzati rendelet 15. 

melléklete helyébe a 15. melléklet lép. 

3. § 

Ez a rendelet 2023. május 25-én lép hatályba. 

 

 

 

 
…………………………….    ………………………….. 

      Dr. Kundrák István                    Mozsár Lászlóné 

   jegyző                polgármester 

 

 

 

Kihirdetési záradék: 

A rendelet kihirdetésre került: 2023. május 24. napján. 
 

 

 

 ……………………………. 

      Dr. Kundrák István 

   jegyző  

 

 



 JÁSZÁGÓ KÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT

2022. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS ÖSSZEVONT MÉRLEGE

MÓDOSÍTÁS

 1. melléklet az 1/2022.(III.9.) önkormányzati rendelethez

1. sz. táblázat ÖSSZEVONT MÉRLEG-ÖNKORMÁNYZAT-KONYHA-ÓVODA Adatok forintban

Eredeti előirányzat
I. Módosíttott 

előirányzat

II. Módosíttott 

előirányzat

A B C D E

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.) 75 625 076 77 260 048 79 686 859

1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 29 562 384 29 562 384 29 562 384

1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 18 751 670 18 751 670 19 368 960

1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása 14 688 280 14 688 280 15 908 739

1.4. Gyermekétkeztetési feladatok támogatása 8 329 555 8 329 555 8 270 086

1.5. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 2 270 000 2 270 000 2 270 000

1.6. Működési célú központosított előirányzatok 1 957 827 3 538 869 3 538 868

1.7. Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai 65 360 119 290 767 822

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.) 10 617 196 10 563 256 16 491 691

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 

2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 

2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 10 617 196 10 563 256 16 491 691

2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.) 17 265 480 122 993 206 123 364 626

3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások

3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések

3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése

3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei 17 265 480 122 993 206 123 364 626

3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás 109 999 990 110 371 410

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.) 14 050 000 14 129 230 12 127 840

4.1. Helyi adók  (4.1.1.+4.1.2.) 13 900 000 13 900 000 11 781 209

4.1.1. - Vagyoni típusú adók 3 900 000 3 900 000 3 900 000

4.1.2. - Termékek és szolgáltatások adói 10 000 000 10 000 000 7 881 209

4.2. Gépjárműadó

4.3. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók

4.4. Egyéb közhatalmi bevételek 150 000 229 230 346 631

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.10.) 24 624 643 25 331 901 24 214 781

5.1. Készletértékesítés ellenértéke 400 000 400 000 362 500

5.2. Szolgáltatások ellenértéke 9 943 631 10 681 849 9 883 671

5.3. Közvetített szolgáltatások értéke 1 755 079 1 755 079 1 755 079

5.4. Tulajdonosi bevételek 1 700 000 1 700 000 2 205 220

5.5. Ellátási díjak 5 000 000 5 000 000 4 637 988

5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 5 300 000 5 300 000 5 001 105

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése

5.8. Kamatbevételek

5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

5.10. Egyéb működési bevételek 525 933 494 973 369 218

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.) 7 480 315 7 480 315 7 480 315

6.1. Immateriális javak értékesítése

6.2. Ingatlanok értékesítése 3 937 008 3 937 008 3 937 008

6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése 3 543 307 3 543 307 3 543 307

6.4. Részesedések értékesítése

6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.) 500 000 500 000 1 220 000

7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

7.2.
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz 500 000 500 000 1 220 000

7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.)

8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

8.2.
Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 150 162 710 258 257 956 264 586 112

   10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól

10.3.    Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)

11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása

11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 69 557 940 68 769 462 68 769 462

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 69 557 940 68 769 462 68 769 462

12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.) 2 758 125 2 758 125 3 323 880

13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések 2 758 125 2 758 125 3 323 880

13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése

13.3. Betétek megszüntetése

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)

    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása

    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

    15. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

    16. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +15.) 72 316 065 71 527 587 72 093 342

    17. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+16) 222 478 775 329 785 543 336 679 454

B E V É T E L E K

Sor-

szám
Bevételi jogcím

2022.év



 JÁSZÁGÓ KÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT

2022. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS ÖSSZEVONT MÉRLEGE

MÓDOSÍTÁS

 1. melléklet az 1/2022.(III.9.) önkormányzati rendelethez

2. sz. táblázat Adatok forintban

Eredeti előirányzat
I. Módosíttott 

előirányzat

II. Módosíttott 

előirányzat

A B C D E

1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 129 008 620 135 552 820 142 779 959

1.1. Személyi  juttatások 59 630 682 59 630 682 61 992 131

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 8 800 000 8 756 799 7 248 831

1.3. Dologi  kiadások 54 171 718 58 959 119 65 332 777

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 5 088 650 5 088 650 5 088 650

1.5 Egyéb működési célú kiadások 1 317 570 3 117 570 3 117 570

1.6.  - az 1.5-ből: - Elvonások és befizetések 67 570 67 750 67 570

1.7.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

1.8.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

1.9.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

1.10.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 1 000 000 1 088 542 1 088 542

1.11.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

1.12.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre  

1.13.    - Árkiegészítések, ártámogatások

1.14.    - Kamattámogatások

1.15.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 250 000 1 961 458 1 961 458

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 66 712 030 167 474 598 167 141 370

2.1. Beruházások 1 179 500 1 268 400 1 425 173

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás

2.3. Felújítások 65 532 530 166 206 198 165 716 197

2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás 109 999 990

2.5. Egyéb felhalmozási kiadások

2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

2.8.
   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n 

belülre

2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre

2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

2.12.    - Lakástámogatás

2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

3. Tartalékok (3.1.+3.2.) 24 000 000 24 000 000 24 000 000

3.1. Általános tartalék 24 000 000 24 000 000 24 000 000

3.2. Céltartalék

4. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3) 219 720 650 327 027 418 333 921 329

5. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (5.1. + … + 5.3.)

5.1.    Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése

5.2.    Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak

5.3.    Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése

6. Belföldi értékpapírok kiadásai (6.1. + … + 6.4.)

6.1.    Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása

6.2.    Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása

6.3.    Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása

6.4.    Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása

7. Belföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.4.) 2 758 125 2 758 125 2 758 125

7.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása

7.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 2 758 125 2 758 125 2 758 125

7.3.  Pénzeszközök betétként elhelyezése 

7.4. Központi írányító szervi támogatás folyósítása

7.5.  Pénzügyi lízing kiadásai

8. Külföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.)

8.1.  Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása

8.2.  Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása

8.3.  Külföldi értékpapírok beváltása

8.4.  Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése

9. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (5.+…+8.) 2 758 125 2 758 125 2 758 125

10. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4+9) 222 478 775 329 785 543 336 679 454

3. sz. táblázat Adatok forintban

1
Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 9. sor - költségvetési kiadások 

4. sor) (+/-)
-69 557 940 -68 769 462 -69 335 217

2.
Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási bevételek 16. sor - 

finanszírozási kiadások 9. sor) (+/-)
69 557 940 68 769 462 69 335 217

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE

K I A D Á S O K

Sor-

szám
Kiadási jogcím

2022.év



Jászágó Községi Önkormányzat

2022. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS PÉNZÜGYI MÉRLEGE
MÓDOSÍTÁS

 2. melléklet az 1/2022.(III.9.) önkormányzati rendelethez

1. sz. táblázat ÖNKORMÁNYZAT Adatok forintban

Eredeti előirányzat
I. Módosíttott 

előirányzat

II. Módosíttott 

előirányzat

A B C D E

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.) 75 625 076 77 260 048 79 686 859

1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása (B111) 29 562 384 29 562 384 29 562 384

1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása (B112) 18 751 670 18 751 670 19 368 960

1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása (B1131) 14 688 280 14 688 280 15 908 739

1.4. Gyermekétkeztetés feladatainak támogatása (B1132) 8 329 555 8 329 555 8 270 086

1.5. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása (B114) 2 270 000 2 270 000 2 270 000

1.6. Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai (B115) 1 957 827 3 538 869 3 538 868

1.7. Elszámolásból származó bevételek (B116) 65 360 119 290 767 822

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.) 10 617 196 10 563 256 15 227 353

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 

2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 

2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei (B16) 10 617 196 10 563 256 15 227 353

2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.) 17 265 480 122 993 206 123 364 626

3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások

3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések

3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése

3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei 17 265 480 122 993 206 123 364 626

3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás 109 999 990 110 371 410

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.) 14 050 000 14 129 230 12 127 840

4.1. Helyi adók  (4.1.1.+4.1.2.) 13 900 000 13 900 000 11 781 209

4.1.1. - Vagyoni típusú adók 3 900 000 3 900 000 3 900 000

4.1.2. - Termékek és szolgáltatások adói 10 000 000 10 000 000 7 881 209

4.2. Gépjárműadó

4.3. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók

4.4. Egyéb közhatalmi bevételek 150 000 229 230 346 631

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.10.) 15 555 079 15 473 859 15 388 464

5.1. Készletértékesítés ellenértéke 400 000 400 000 362 500

5.2. Szolgáltatások ellenértéke 3 800 000 3 749 740 3 988 000

5.3. Közvetített szolgáltatások értéke 1 755 079 1 755 079 1 755 079

5.4. Tulajdonosi bevételek 1 700 000 1 700 000 2 205 220

5.5. Ellátási díjak 4 000 000 4 000 000 3 633 275

5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 3 400 000 3 400 000 3 101 105

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése

5.8. Kamatbevételek

5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

5.10. Egyéb működési bevételek 500 000 469 040 343 285

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.) 7 480 315 7 480 315 7 480 315

6.1. Immateriális javak értékesítése

6.2. Ingatlanok értékesítése 3 937 008 3 937 008 3 937 008

6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése 3 543 307 3 543 307 3 543 307

6.4. Részesedések értékesítése

6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.) 500 000 500 000 1 220 000

7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

7.2.
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz 500 000 500 000 1 220 000

7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.)

8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

8.2.
Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 141 093 146 248 399 914 254 495 457

   10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól

10.3.    Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)

11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása

11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 66 148 729 66 148 729 66 148 729

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 66 148 729 66 148 729 66 148 729

12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.) 2 758 125 2 758 125 3 323 880

13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések

13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése 2 758 125 2 758 125 3 323 880

13.3. Betétek megszüntetése

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)

    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása

    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

    15. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

    16. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +15.) 68 906 854 68 906 854 69 472 609

    17. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+16) 210 000 000 317 306 768 323 968 066

B E V É T E L E K

2022.év

Bevételi jogcím
Sor-

szám



Jászágó Községi Önkormányzat

2022. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS PÉNZÜGYI MÉRLEGE
MÓDOSÍTÁS

 2. melléklet az 1/2022.(III.9.) önkormányzati rendelethez

2. sz. táblázat Adatok forintban

Eredeti előirányzat
I. Módosíttott 

előirányzat

II. Módosíttott 

előirányzat

A B C D E

1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 89 739 120 96 372 220 101 905 124

1.1. Személyi  juttatások 36 729 714 36 729 714 39 023 163

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 5 200 000 5 156 799 3 716 831

1.3. Dologi  kiadások 41 403 186 46 279 487 50 958 910

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 5 088 650 5 088 650 5 088 650

1.5 Egyéb működési célú kiadások 1 317 570 3 117 570 3 117 570

1.6.  - az 1.5-ből: - Elvonások és befizetések 67 570 67 570 67 570

1.7.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

1.8.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

1.9.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

1.10.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 1 125 000 1 088 542 1 088 542

1.11.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

1.12.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

1.13.    - Árkiegészítések, ártámogatások

1.14.    - Kamattámogatások

1.15.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 125 000 1 961 458 1 961 458

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 66 421 530 167 095 198 166 605 197

2.1. Beruházások 889 000 889 000 889 000

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás

2.3. Felújítások 65 532 530 166 206 198 165 716 197

2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás 109 999 990 109 999 990

2.5. Egyéb felhalmozási kiadások

2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

2.8.
   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n 

belülre

2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre

2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

2.12.    - Lakástámogatás

2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

3. Tartalékok (3.1.+3.2.) 24 000 000 24 000 000 24 000 000

3.1. Általános tartalék 24 000 000 24 000 000 24 000 000

3.2. Céltartalék

4. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3) 180 160 650 287 467 418 292 510 321

5. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (5.1. + … + 5.3.)

5.1.    Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése

5.2.    Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak

5.3.    Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése

6. Belföldi értékpapírok kiadásai (6.1. + … + 6.4.)

6.1.    Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása

6.2.    Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása

6.3.    Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása

6.4.    Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása

7. Belföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.4.) 29 839 350 29 839 350 31 457 745

7.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása

7.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 2 758 125 2 758 125 2 758 125

7.3.  Pénzeszközök betétként elhelyezése 

7.4. Központi írányító szervi támogatás folyósítása 27 081 225 27 081 225 28 699 620

7.5.  Pénzügyi lízing kiadásai

8. Külföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.)

8.1.  Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása

8.2.  Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása

8.3.  Külföldi értékpapírok beváltása

8.4.  Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése

9. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (5.+…+8.) 29 839 350 29 839 350 31 457 745

10. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4+9) 210 000 000 317 306 768 323 968 066

Éves tervezett létszám előirányzat (fő)

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)

3. sz. táblázat Adatok forintban

1
Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 9. sor - költségvetési kiadások 

4. sor) (+/-)
-39 067 504 -39 067 504 -38 014 864

2.
Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási bevételek 16. sor - 

finanszírozási kiadások 9. sor) (+/-)
39 067 504 39 067 504 38 014 864

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE

2022.év

Kiadási jogcím
Sor-

szám

K I A D Á S O K

6

3



JÁSZÁGÓ KÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT 

2022. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS MÉRLEGE 

MÓDOSÍTÁS

 3. melléklet az 1/2022.(III.9.) önkormányzati rendelethez

1. sz. táblázat KONYHA Adatok forintban

Eredeti előirányzat
I. Módosíttott 

előirányzat

II. Módosíttott 

előirányzat

A B C D E

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.)

1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása

1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása

1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása

1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása

1.5. Működési célú központosított előirányzatok

1.6. Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.)

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 

2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 

2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 

2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.)

3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások

3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések

3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése

3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei

3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.)

4.1. Helyi adók  (4.1.1.+4.1.2.)

4.1.1. - Vagyoni típusú adók

4.1.2. - Termékek és szolgáltatások adói

4.2. Gépjárműadó

4.3. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók

4.4. Egyéb közhatalmi bevételek

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.10.) 9 054 481 9 842 959 8 811 234

5.1. Készletértékesítés ellenértéke

5.2. Szolgáltatások ellenértéke 6 143 631 6 932 109 5 895 671

5.3. Közvetített szolgáltatások értéke

5.4. Tulajdonosi bevételek

5.5. Ellátási díjak 1 000 000 1 000 000 1 004 713

5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 1 900 000 1 900 000 1 900 000

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése

5.8. Kamatbevételek

5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

5.10. Egyéb működési bevételek 10 850 10 850 10 850

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)

6.1. Immateriális javak értékesítése

6.2. Ingatlanok értékesítése

6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6.4. Részesedések értékesítése

6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.)

7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz

7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.)

8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 9 054 481 9 842 959 8 811 234

   10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól

10.3.    Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)

11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása

11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 2 615 964 1 827 486 1 827 486

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 2 615 964 1 827 486 1 827 486

12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.) 8 329 555 8 329 555 11 212 288

13.1. Központi irányítószervi támogatás 8 329 555 8 329 555 11 212 288

13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése

13.3. Betétek megszüntetése

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)

    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása

    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

    15. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

    16. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +15.) 10 945 519 10 157 041 13 039 774

    17. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+16) 20 000 000 20 000 000 21 851 008

Sor-

szám

B E V É T E L E K

2022.év

Bevételi jogcím



JÁSZÁGÓ KÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT 

2022. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS MÉRLEGE 

MÓDOSÍTÁS

 3. melléklet az 1/2022.(III.9.) önkormányzati rendelethez

2. sz. táblázat Adatok forintban

Eredeti előirányzat
I. Módosíttott 

előirányzat

II. Módosíttott 

előirányzat

A B C D E

1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 20 000 000 19 911 100 21 605 335

1.1. Személyi  juttatások 7 198 000 7 198 000 7 266 000

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 1 100 000 1 100 000 1 032 000

1.3. Dologi  kiadások 11 702 000 11 613 100 13 307 335

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai

1.5 Egyéb működési célú kiadások

1.6.  - az 1.5-ből: - Elvonások és befizetések

1.7.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

1.8.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

1.9.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

1.10.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre

1.11.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

1.12.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

1.13.    - Árkiegészítések, ártámogatások

1.14.    - Kamattámogatások

1.15.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 88 900 245 673

2.1. Beruházások 88 900 245 673

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás

2.3. Felújítások

2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás

2.5. Egyéb felhalmozási kiadások

2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre

2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

2.12.    - Lakástámogatás

2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

3. Tartalékok (3.1.+3.2.)

3.1. Általános tartalék

3.2. Céltartalék

4. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3) 20 000 000 20 000 000 21 851 008

5. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (5.1. + … + 5.3.)

5.1.    Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése

5.2.    Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak

5.3.    Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése

6. Belföldi értékpapírok kiadásai (6.1. + … + 6.4.)

6.1.    Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása

6.2.    Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása

6.3.    Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása

6.4.    Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása

7. Belföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.4.)

7.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása

7.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése

7.3.  Pénzeszközök betétként elhelyezése 

7.4.  Pénzügyi lízing kiadásai

8. Külföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.)

8.1.  Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása

8.2.  Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása

8.3.  Külföldi értékpapírok beváltása

8.4.  Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése

9. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (5.+…+8.)

10. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4+9) 20 000 000 20 000 000 21 851 008

Éves tervezett létszám előirányzat (fő)

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)

3. sz. táblázat Adatok forintban

1
Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 9. sor - költségvetési kiadások 4. 

sor) (+/-)
-10 945 519 -10 157 041 -13 039 774

2.
Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási bevételek 16. sor - 

finanszírozási kiadások 9. sor) (+/-)
10 945 519 10 157 041 13 039 774

,

2

0

Kiadási jogcím

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE

Sor-

szám

2022.év



Jászágó Községi Önkormányzat

2022. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS

 MÉRLEGE

MÓDOSÍTÁS

 4. melléklet az  1/2022.(III.9.) önkorányzati rendelethez

1. számú táblázat ÓVODA Adatok forintban

Eredeti előirányzat
I. Módosíttott 

előirányzat

II. Módosíttott 

előirányzat

A B C D E

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.)

1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása

1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása

1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása

1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása

1.5. Működési célú központosított előirányzatok

1.6. Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.) 1 264 338

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 

2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 

2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 1 264 338

2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.)

3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások

3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések

3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése

3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei

3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.)

4.1. Helyi adók  (4.1.1.+4.1.2.)

4.1.1. - Vagyoni típusú adók

4.1.2. - Termékek és szolgáltatások adói

4.2. Gépjárműadó

4.3. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók

4.4. Egyéb közhatalmi bevételek

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.10.) 15 083 15 083 15 083

5.1. Készletértékesítés ellenértéke

5.2. Szolgáltatások ellenértéke

5.3. Közvetített szolgáltatások értéke

5.4. Tulajdonosi bevételek

5.5. Ellátási díjak

5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése

5.8. Kamatbevételek

5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

5.10. Egyéb működési bevételek 15 083 15 083 15 083

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)

6.1. Immateriális javak értékesítése

6.2. Ingatlanok értékesítése

6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6.4. Részesedések értékesítése

6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.)

7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz

7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.)

8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 15 083 15 083 1 279 421

   10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól

10.3.    Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)

11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása

11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 793 247 793 247 793 247

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 793 247 793 247 793 247

12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.) 18 751 670 18 751 670 17 487 332

13.1. Központi irányítószervi támogatás 18 751 670 18 751 670 17 487 332

13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése

13.3. Betétek megszüntetése

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)

    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása

    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

    15. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

    16. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +15.) 19 544 917 19 544 917 18 280 579

    17. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+16) 19 560 000 19 560 000 19 560 000

B E V É T E L E K

Sor-

szám
Bevételi jogcím

2022.év



Jászágó Községi Önkormányzat

2022. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS

 MÉRLEGE

MÓDOSÍTÁS

 4. melléklet az  1/2022.(III.9.) önkorányzati rendelethez

2. sz. táblázat Adatok forintban

Eredeti előirányzat
I. Módosíttott 

előirányzat

II. Módosíttott 

előirányzat

A B C D E

1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 19 269 500 19 269 500 19 269 500

1.1. Személyi  juttatások 15 702 968 15 702 968 15 702 968

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 2 500 000 2 500 000 2 500 000

1.3. Dologi  kiadások 1 066 532 1 066 532 1 066 532

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai

1.5 Egyéb működési célú kiadások

1.6.  - az 1.5-ből: - Elvonások és befizetések

1.7.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

1.8.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

1.9.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

1.10.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre

1.11.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

1.12.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

1.13.    - Árkiegészítések, ártámogatások

1.14.    - Kamattámogatások

1.15.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 290 500 290 500 290 500

2.1. Beruházások 290 500 290 500 290 500

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás

2.3. Felújítások

2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás

2.5. Egyéb felhalmozási kiadások

2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre

2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

2.12.    - Lakástámogatás

2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

3. Tartalékok (3.1.+3.2.)

3.1. Általános tartalék

3.2. Céltartalék

4. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3) 19 560 000 19 560 000 19 560 000

5. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (5.1. + … + 5.3.)

5.1.    Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése

5.2.    Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak

5.3.    Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése

6. Belföldi értékpapírok kiadásai (6.1. + … + 6.4.)

6.1.    Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása

6.2.    Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása

6.3.    Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása

6.4.    Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása

7. Belföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.4.)

7.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása

7.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése

7.3.  Pénzeszközök betétként elhelyezése 

7.4.  Pénzügyi lízing kiadásai

8. Külföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.)

8.1.  Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása

8.2.  Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása

8.3.  Külföldi értékpapírok beváltása

8.4.  Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése

9. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (5.+…+8.)

10. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4+9) 19 560 000 19 560 000 19 560 000

Éves tervezett létszám előirányzat (fő)

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)

3. sz. táblázat Adatok forintban

1
Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 9. sor - költségvetési kiadások 4. 

sor) (+/-)
-19 544 917 -19 544 917 -18 280 579

2.
Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási bevételek 16. sor - 

finanszírozási kiadások 9. sor) (+/-)
19 544 917 19 544 917 18 280 579

K I A D Á S O K

3

0

Sor-

szám
Kiadási jogcím

2022.év

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE



 

I. Működési célú bevételek és kiadások mérlege

(Önkormányzati szinten)

Adatok forintban

Bevételek Kiadások

Megnevezés Eredeti előirányzat
I. Módosíttott 

előirányzat

II. Módosíttott 

előirányzat
Megnevezés Eredeti előirányzat

I. Módosíttott 

előirányzat

II. Módosíttott 

előirányzat

A B C D E F G H I

1. Önkormányzatok működési támogatásai 75 625 076 77 260 048 79 686 859 Személyi juttatások 36 729 714 36 729 714 39 023 163

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről 10 617 196 10 563 256 15 227 353 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 5 200 000 5 156 799 3 716 831

3. 2.-ból EU-s támogatás Dologi kiadások 41 403 186 46 279 487 50 958 910

4. Közhatalmi bevételek 14 050 000 14 129 230 12 127 840 Ellátottak pénzbeli juttatásai 5 088 650 5 088 650 5 088 650

5. Működési célú átvett pénzeszközök 15 555 079 15 473 859 15 388 464 Egyéb működési célú kiadások 1 317 570 3 117 570 3 117 570

6. 5.-ből EU-s támogatás Egyéb működési célú kiadások államháztartáson kívülre

7. Egyéb működési bevételek 7 480 315 7 480 315 Tartalékok 24 000 000 24 000 000 24 000 000

8. Államháztartáson belüli megelőlegzések

9. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz 500 000 500 000 1 220 000

10.

11.

12.

13. Költségvetési bevételek összesen (1.+2.+4.+5.+7.+…+12.) 123 827 666 117 926 393 123 650 516 Költségvetési kiadások összesen (1.+...+12.) 113 739 120 120 372 220 125 905 124

14. Hiány belső finanszírozásának bevételei (15.+…+18. ) 66 148 729 66 148 729 66 148 729 Értékpapír vásárlása, visszavásárlása

15.    Költségvetési maradvány igénybevétele 66 148 729 66 148 729 66 148 729 Likviditási célú hitelek törlesztése

16.    Vállalkozási maradvány igénybevétele Rövid lejáratú hitelek törlesztése

17.    Betét visszavonásából származó bevétel Hosszú lejáratú hitelek törlesztése

18.    Egyéb belső finanszírozási bevételek Kölcsön törlesztése

19. Hiány külső finanszírozásának bevételei (20.+…+21.) Forgatási célú belföldi, külföldi értékpapírok vásárlása

20.    Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele Betét elhelyezése

21.    Értékpapírok bevételei Központi irányító szervi támogatás 27 081 225 27 081 225 28 699 620

22 Államháztartáson belüli megelőlegzések 2 758 125 2 758 125 3 323 880 Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 2 758 125 2 758 125 2 758 125

22. Működési célú finanszírozási bevételek összesen (14.+19.) 68 906 854 68 906 854 69 472 609 Működési célú finanszírozási kiadások összesen (14.+...+21.) 29 839 350 29 839 350 31 457 745

23. BEVÉTEL ÖSSZESEN (13.+22.) 192 734 520 186 833 247 193 123 125 KIADÁSOK ÖSSZESEN (13.+22.) 143 578 470 150 211 570 157 362 869

24. Költségvetési hiány: - 2 445 827 2 254 608 Költségvetési többlet: 10 088 546 - -

25. Tárgyévi  hiány: - - - Tárgyévi  többlet: 49 156 050 36 621 677 35 760 256

5
. m

elléklet a
z 1

/2
0

2
2

.(III.9
.) ö

n
ko

rm
á

n
yza

ti ren
d
eleth

ez                                                                                                                                             

"5
. m

elléklet a
z 1

/2
0

2
2

.(III.9
.) ö

n
ko

rm
á

n
yza

ti ren
d

elet m
ó

d
o

sítá
sá

ró
l szó

ló
 3

/2
0

2
3

.(V
.2

4
.) ö

n
ko

rm
á

n
yza

ti ren
d
eleth

ez"

Sor-

szám



II. Felhalmozási célú bevételek és kiadások mérlege

(Önkormányzati szinten)

Adatok forintban

Bevételek Kiadások

Megnevezés
Eredeti 

előirányzat

I. Módosíttott 

előirányzat

II. Módosíttott 

előirányzat
Megnevezés

Eredeti 

előirányzat

I. Módosíttott 

előirányzat

II. Módosíttott 

előirányzat

A B C D E F G H I

1. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 17 265 480 122 993 206 123 364 626 Beruházások 889 000 889 000 889 000

2. 1.-ből EU-s támogatás 109 999 990 110 371 410 1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás

3. Felhalmozási bevételek 7 480 315 7 480 315 Felújítások 65 532 530 166 206 198 165 716 197

4. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök átvétele 3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás 109 999 990 109 999 990

5. 4.-ből EU-s támogatás (közvetlen) Egyéb felhalmozási kiadások

6. Egyéb felhalmozási célú bevételek

7. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz

8.

9.

10.

11. Tartalékok

12. Költségvetési bevételek összesen: (1.+3.+4.+6.+…+11.) 17 265 480 130 473 521 130 844 941 Költségvetési kiadások összesen: (1.+3.+5.+...+11.) 66 421 530 167 095 198 166 605 197

13. Hiány belső finanszírozás bevételei ( 14+…+18) Értékpapír vásárlása, visszavásárlása

14. Költségvetési maradvány igénybevétele Hitelek törlesztése

15. Vállalkozási maradvány igénybevétele Rövid lejáratú hitelek törlesztése

16. Betét visszavonásából származó bevétel Hosszú lejáratú hitelek törlesztése

17. Értékpapír értékesítése Kölcsön törlesztése

18. Egyéb belső finanszírozási bevételek Befektetési célú belföldi, külföldi értékpapírok vásárlása

19. Hiány külső finanszírozásának bevételei (20+…+24 ) Betét elhelyezése

20. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele Pénzügyi lízing kiadásai

21. Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele

22. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele

23. Értékpapírok kibocsátása

24. Egyéb külső finanszírozási bevételek

25. Felhalmozási célú finanszírozási bevételek összesen (13.+19.)
Felhalmozási célú finanszírozási kiadások összesen 

(13.+...+24.)

26. BEVÉTEL ÖSSZESEN (12+25) 17 265 480 130 473 521 130 844 941 KIADÁSOK ÖSSZESEN (12+25) 66 421 530 167 095 198 166 605 197

27. Költségvetési hiány: 49 156 050 36 621 677 35 760 256 Költségvetési többlet: - - -

28. Tárgyévi  hiány: 49 156 050 36 621 677 35 760 256 Tárgyévi  többlet: - - -

6
. m

elléklet a
z 1

/2
0
2
2
.(III.9

.) ö
n
ko

rm
á
n
yza

ti ren
d

eleth
ez                                                                                                                                              

"6
. m

elléklet a
z 1

/2
0
2
2
.(III.9

.) ö
n
ko

rm
á
n
yza

ti ren
d
elet m

ó
d
o
sítá

sá
ró

l szó
ló

 3
/2

0
2
3
.(V

.2
4
.) ö

n
ko

rm
á
n
yza

ti ren
d
eleth

ez"

Sor-

szám



                                                                                                                      7. melléklet az 1/2022.(III.9.) önkormányzati rendelethez

N  E  M  L  E  G  E  S

2021. 2022. 2023.

A B C D E

1. -                               

2. -                               

3. -                               

4. -                               

5. -                               

6. ÖSSZES KÖTELEZETTSÉG -                              -                              -                              -                              

Jászágó Községi Önkormányzat adósságot keletkeztető ügyletekből és kezességvállalásokból fennálló 

kötelezettségei

Forintban!

Sor-

szám
MEGNEVEZÉS

Évek Összesen

(F=C+D+E)

Oldal 1



                                                                                                                             8. melléklet az 1/2022.(III.9.) önkormányzati rendelethez

Forintban!

Sor-

szám
Bevételi jogcímek 2022.évi előirányzat

A B

1. Helyi adóból és a települési adóból származó bevétel 12 127 840                          

2.
Az önkormányzati vagyon és az önkormányzatot megillető vagyoni értékű jog értékesítéséből és

hasznosításából származó bevétel 9 685 535                            

3. Osztalék, koncessziós díj és hozambevétel

4.
Tárgyi eszköz és az immateriális jószág, részvény, részesedés, vállalat értékesítéséből vagy 

privatizációból származó bevétel

5. Bírság-, pótlék- és díjbevétel 229 230                               

6. Kezesség-, illetve garanciavállalással kapcsolatos megtérülés

22 042 605                         

Jászágó Községi Önkormányzat saját bevételeinek részletezése az adósságot keletkeztető ügyletből 

származó tárgyévi fizetési kötelezettség megállapításához

SAJÁT BEVÉTELEK ÖSSZESEN*

*Az adósságot keletkeztető ügyletekhez történő hozzájárulás részletes szabályairól szóló 353/2011. (XII.31.) Korm. Rendelet 2.§ (1) bekezdése alapján.

Oldal 1



ÖNKORMÁNYZAT

Beruházás  megnevezése Teljes költség

Kivitelezés 

kezdési és 

befejezési éve

A B C

TÁRGYI ESZKÖZÖK

padlószőnyeg 
33 445             2 022    

kültéri zászlók, Magyar és EU-s
10 580             2 022    

fülvédős arcvédő /fűnyírókhoz/
9 055             2 022    

pálinkás szett
14 787             2 022    

hűtőszekrény műv. ház
74 900             2 022    

zár óvoda
9 449             2 022    

5 literes veszályes hulladék gyűjtő vnő
5 500             2 022    

5 literes veszályes hulladék gyűjtő vnő
5 995             2 022    

elektromos boyler, műv.ház, EFOP pályázat
50 079             2 022    

ÖSSZESEN: 213 790

INFORMATIKAI ESZKÖZÖK

szünetmentes tápegység önk-ph.
22 756             2 022    

igazolvány chipkártyaolvasó önk-ph.
22 346             2 022    

szünetmentes tápegység önk-ph.
22 756             2 022    

pendrive műv. ház
2 756             2 022    

1tb Seagete hdd usb 3.0   2 darab
40 630             2 022    

800VA szünetmentes tápegység önk-ph.
28 700             2 022    

számítógépkábel 
2 756             2 022    

ÖSSZESEN: 142 700

JŰRMŰVEK

ÖSSZESEN:

356 490

nettóban

KONYHA

Beruházás  megnevezése Teljes költség

Kivitelezés 

kezdési és 

befejezési éve

A B C

KISÉRTÉKŰ TÁRGYI ESZKÖZÖK

késélező
2 361             2 022    

rozsdamentes acél munkaastal
66 449             2 022    

szemetes kuka
3 450             2 022    

csaptelep és tartozékai
15 150             2 022    

fali polc konzollal
57 500             2 022    

hámozó, gastro tálca, vágólap, húsklofoló, teakanál, 

leveses tál
48 533             2 022    

ÖSSZESEN: 193 443

INFORMATIKAI ESZKÖZÖK

Beruházási (felhalmozási) kiadások  beruházásonként

Adatok 

forintban

9
. m

elléklet a
z 1

/2
0

2
2

.(III.9
.) ö

n
ko

rm
á

n
yza

ti ren
d

eleth
ez                                                                                                                                                                                                                                          

"9
. ren

d
elet a

z 1
/2

0
2

2
.(III.9

.) ö
n

ko
rm

á
n

yza
ti ren

d
elet m

ó
d

o
sítá

sá
ró

l szó
ló

 3
/2

0
2

3
.(V

.2
4

.) ö
n

ko
rm

á
n

yza
ti ren

d
eleth

ez"

Adatok 

forintban



ÖSSZESEN:

ÖSSZESEN: 193 443

nettóban

ÓVODA

Beruházás  megnevezése Teljes költség

Kivitelezés 

kezdési és 

befejezési éve

A B C

KISÉRTÉKŰ TÁRGYI ESZKÖZÖK

Magyar és EU zászló
1 575             2 022    

formalyukasztó sziluett 2 db
3 134             2 022    

3 db balkon láda
1 415             2 022    

3 db balkon alátét
905             2 022    

zászlónyél 3 db
8 185             2 022    

lábtörlő
1 453             2 022    

vezetéknélküli csengő
7 323             2 022    

ÖSSZESEN: 23 990

INFORMATIKAI ESZKÖZÖK

Lenovo notebook
157 480             2 022    

ÖSSZESEN: 157 480

ÖSSZESEN: 181 470

nettóban

MINDÖSSZESEN: 731 403

nettóban

Adatok 

forintban



ÖNKORMÁNYZAT

Felújítás  megnevezése Teljes költség
Kivitelezés kezdési 

és befejezési éve

A B C

tervezési feladatok ellátása TOP PLUSZ műv. ház felújítás 300 000 2022-2023

óvodai játszóudvar felújítás, tervdokumentáció MFP-OJKJF/2022 350 000 2022

óvoda épület felújítás pótmunkái szerződés szerint 1 280 000 2022

óvoda épület felújítás MFP-ÖTIK/2021
25 011 145 2022

óvoda épület felújítás MFP-ÖTIK/2021 797 420 2022

óvoda épület felújításhoz záró energetikai tanúsítvány 100 000 2022

óvoda épület felújítás, tervdokumentáció 150 000 2022

óvoda épület felújítás, műszaki ellenőrzés 240 000 2021

Jászágó, Rákóczi út útburkolat felújítás kiviteli terve 1 745 000 2022

önkormányzati járdaépítés MFP-BJA/2022 műszaki terv 300 000 2022

óvodai játszóudvar felújítás MFP-OJKJF/2022 2 616 920 2022

óvodai játszóudvar felújítás MFP-OJKJF/2022 2 944 602 2022

temető kerítés felújítás MFP-ÖTIF/2022 2 210 837 2022

Jászágó,  járda felújítás Jókai és Hunyadi út, MPF-BJA/2022 3 140 217 2022

temető kerítés felújítás, mérnöki tev.  MFP-ÖTIF/2022 75 000 2022

óvodai játszóudvar felújítás, mérnöki tev. MFP-OJKJF/2022 75 000 2022

járdafelújításhoz kapcsolódó műszaki tev. MFP-BJA/2022 250 000 2022

ÖSSZESEN: 41 586 141

nettóban

Felújítási kiadások felújításonként

1
0

. m
elléklet a

z 1
/2

0
2

2
.(III.9

.) ö
n

ko
rm

á
n

yza
ti ren

d
eleth

ez

Adatok forintban



11. melléklet az 1/2022.(III.9.) önkormányzati rendelethez

Eredeti Módosított Eredeti Módosított Eredeti Módosított

2022. év előtt 2022. évi Összesen
Teljesítés % 

2022. XII. 31-ig

A B C D E F G H I J K L=(J+K) M=(L/C)

Saját erő

- saját erőből központi támogatás

EU-s forrás 109 999 990 109 999 990 109 999 990 109 999 990 100

Társfinanszírozás

Hitel

Egyéb forrás

Források összesen: 109 999 990 109 999 990 109 999 990 109 999 990 100

Kiadások, költségek

Személyi jellegű

Felújítás, Beruházások, beszerzések 98 503 729 98 503 729 0

Szolgáltatások igénybe vétele 4 300 000 4 300 000 2 926 551 2 926 551 68

Adminisztratív költségek

Egyéb százalékos fin. költségek 7 196 261 7 196 261 300 000 300 000 4

Kiadások összesen: 109 999 990 109 999 990 3 226 551 3 226 551 3

1. EU-s projekt neve, azonosítója: TOP-PLUSZ-2.1.1-21-JN1-2022-00005 Önkormányzati épületek energetikai korszerűsítése

Adatok forintban

Források

Támogatási szerződés szerinti bevételek, kiadások

Teljesítés
Eredeti Módosított

Évenkénti üteme

Összes bevétel, 

kiadás bruttóban
2022. év előtt 2022. évi 2022. után

* Amennyiben több projekt megvalósítása történi egy időben akkor azokat külön-külön, projektenként be kell mutatni!

1. EU-s projekt neve, azonosítója: EFOP-1.5.3-16-2017-00019 Humán szolgáltatások fejlesztése térségi szemléletben

Források

Támogatási szerződés szerinti bevételek, kiadások

Teljesítés
Eredeti Módosított

Évenkénti üteme

Adatok forintban



11. melléklet az 1/2022.(III.9.) önkormányzati rendelethez

Eredeti Módosított Eredeti Módosított Eredeti Módosított

2022. év előtti 2022. évi Összesen
Teljesítés %-a 1. 

s. XII. 31-ig

A B C D E F G H I J K L=(J+K) M=(L/C)

Saját erő

- saját erőből központi támogatás

EU-s forrás 6 845 729 6 474 309 371 420 6 474 309 371 420 6 845 729 100

Társfinanszírozás

Hitel

Egyéb forrás

Források összesen: 6 845 729 6 474 309 371 420 6 474 309 371 420 6 845 729 100

Kiadások, költségek

Személyi jellegű 1 800 000 1 800 000 1 800 000 1 800 000 100

Felújítás, Beruházások, beszerzések 601 108 379 833 221 275 379 833 221 275 601 108 100

Szolgáltatások igénybe vétele 6 576 828 3 336 000 3 240 828 3 336 000 3 240 828 6 576 828 100

Adminisztratív költségek

Kiadások összesen: 1 800 000 7 177 936 3 715 833 1 800 000 3 462 103 3 715 833 5 262 103 8 977 936 125

Eredeti Módosított Eredeti Módosított Eredeti Módosított

2022. év előtti 2022. évi Összesen
Teljesítés %-a . 

XII. 31-ig

A B C D E F G H I J K L=(J+K) M=(L/C)

Saját erő

Források

Teljesítés
Eredeti Módosított

Összes bevétel, 

kiadás bruttóban
2022. év előtti 2022. évi

Támogatási szerződés szerinti bevételek, kiadások

Teljesítés
Eredeti Módosított

Évenkénti üteme

Összes bevétel, 

kiadás bruttóban
2022. év előtti 2022. évi 2022. év utáni

2022. év utáni

* Amennyiben több projekt megvalósítása történi egy időben akkor azokat külön-külön, projektenként be kell mutatni!

2. EU-s projekt neve, azonosítója: TOP-5.3.1-16-JN1-2017-000005 Helyi identitás és kohézió erősítése a Jászberényi kistérségben

Adatok forintban

Források



11. melléklet az 1/2022.(III.9.) önkormányzati rendelethez

- saját erőből központi támogatás

EU-s forrás 1 953 650 1 953 650 1 953 650 1 953 650 100

Társfinanszírozás

Hitel

Egyéb forrás

Források összesen: 1 953 650 1 953 650 1 953 650 1 953 650 100

Kiadások, költségek

Személyi jellegű

Felújítás, Beruházások, beszerzések

Szolgáltatások igénybe vétele 1 928 650 1 730 315 198 335 1 730 315 198 335 1 928 650 100

Adminisztratív költségek

Egyéb 25 000 25 000 25 000 25 000 100

Kiadások összesen: 1 953 650 1 755 315 198 335 1 755 315 198 335 1 953 650 100

* Amennyiben több projekt megvalósítása történi egy időben akkor azokat külön-külön, projektenként be kell mutatni!



11. melléklet az 1/2022.(III.9.) önkormányzati rendelethez



forintban

Mennyiségi 
egység Fajlagos összeg

Zöldterület gazdálkodással kapcs.felad.tám. hektár 25200 7 634 024 Ft 7 634 024 Ft

Közvilágítás fenntartásának támogatása 6 015 036 Ft 6 015 036 Ft

Közutak fenntartásának támogatása 5 226 786 Ft 5 226 786 Ft

Köztemető fenntartás 145 713 Ft 145 713 Ft

Egyéb  önkormányzat feladatok támogatása 8 742 784 Ft 8 742 784 Ft

Lakott külterülettel kapcsolatos feladatok támogatása forint 2 550 167 206 Ft 167 206 Ft

Köznevelélsi feladatok (óvoda) 23,3 fő 16 863 450 Ft 17 426 600 Ft       

Települési önkorm.szociális feladatainak egyéb  tám. 5 088 650 Ft 5 088 650 Ft         

Szociális  étkeztetés 27 fő 65 360 1 695 250 Ft 1 830 870 Ft         

Házi segítségnyújtás-szociális segítés 3 fő 25 000 75 000 Ft 25 000 Ft              

Házi segítségnyújtás-személyi gondozás 5 fő 363 000 1 905 650 Ft 2 667 910 Ft         

Tanyagondnoki szolgáltatás 12 hó 4 479 000 4 590 600 Ft 4 590 600 Ft         

Gyermekétkeztetés támogatása (Bértámogatás) 1,58 fő 2 376 000 3 858 360 Ft 4 395 600 Ft         

Gyermekétkeztetés támog. (Intézm.üzemelt.tám.) 4 063 081 Ft 3 760 585 Ft         

Könyvtári és közművelődési feladatok támogatása forint 2 170 2 270 000 Ft 2 270 000 Ft         

Előző évi elszámolásból várható normatív bevétel, szociális étkezés 119 290 Ft 767 822 Ft            

12. melléklet az  1/2022.(III.9.) önkormányzati rendelthez

2022. ÉVI 
TÁMOGATÁSO

K

Módosíttott 
előirányzat

Jászágó Községi Önkormányzat 2022. évi  költségvetésének állami 
támogatási jogcímei és összegei

ÁLLAMI HOZZÁJÁRULÁS JOGCÍME
Mutatószám 2022



Bértámogatás, önkormányzati működés 2022. 1 630 835 Ft 1 630 835 Ft         

Bértámogatás, óvoda működés 2022. 1 888 220 Ft      1 942 360 Ft         

Bértámogatás, szociális étkezés 2022. 168 000 Ft         308 000 Ft            
Bértámogatás, személyi gondozás 2022. 410 000 Ft         551 795 Ft            
Bértámogatás, falugondnoki szolgálat 2022. 551 700 Ft         551 700 Ft            
Bértámogatás, gyermekétkeztetés 2022. 408 114 Ft         408 114 Ft            
Bértámogatás, tmb. polgármester 2022. 1 957 827 Ft      1 957 827 Ft         
HIPA támogatás 2022. 1 581 042 Ft      1 581 042 Ft         

HELYI  ÖNKORMÁNYZATOK  ÁLTALÁNOS 
MŰKÖDÉSÉNEK ÉS ÁGAZATI FELADATAINAK 
TÁMOGATÁSA

77 056 618 Ft 79 686 859 Ft



K I M U T A T Á S

a 2022. évi céljelleggel juttatott támogatások felhasználásáról

 13. melléklet az 1/2022.(III.9.) önkormányzati rendelethez

Adatok forintban

Sor-

szám
Támogatott szervezet neve Támogatás célja Tervezett Tényleges 

1. Falugondnoki Duna-Tisza Közi Egyesülete működési támogatás 21 000 21 000

2. Jászsági Szociális Szolgáltató Társulás hozzájárulás 88 542 88 542

3. REGI-KOM tagdíj 43 680 43 680

4. JÖSZ tagdíj 17 339 17 339

5. Közös Hivatal 2022. évi működési támogatás működési támogatás 1 000 000 1 000 000

1 170 561 1 170 561Összesen:



 14. melléklet az 1/2022.(III.9.) önkormányzati rendelethez

Forintban!

Sor-

szám
Megnevezés Január Február Március Április Május Június Július Auguszt. Szept. Okt. Nov. Dec. Összesen:

1.

2. Önkormányzatok működési támogatásai 6 302 090 6 302 090 6 302 090 6 355 750 6 302 090 7 883 402 6 302 090 6 302 090 6 908 792 6 908 792 6 908 792 6 908 791 79 686 859

3. Működési célú támogatások ÁH-on belül 1 374 308 1 374 308 1 374 308 1 374 308 1 374 308 1 374 308 1 374 308 1 374 308 1 374 308 1 374 308 1 374 308 1 374 303 16 491 691

4. Felhalmozási célú támogatások ÁH-on belül 123 364 626 123 364 626

5. Közhatalmi bevételek 1 373 046 1 373 046 1 452 276 511 625 1 373 046 753 351 1 529 819 653 046 766 344 766 343 766 343 809 555 12 127 840

6. Működési bevételek 2 017 898 2 017 898 2 017 898 2 017 898 2 017 898 2 017 898 2 017 898 2 017 898 2 017 898 2 017 898 2 017 898 2 017 903 24 214 781

7. Felhalmozási bevételek 3 543 307 3 937 008 7 480 315

8. Működési célú átvett pénzeszközök 1 220 000 1 220 000

9. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

10. Finanszírozási bevételek 6 026 339 3 143 405 40 105 530 3 064 175 565 755 4 188 138 2 500 000 3 000 000 3 000 000 3 000 000 3 500 000 72 093 342

11. Bevételek összesen: 17 093 681 14 610 649 14 289 977 173 729 737 14 131 517 16 531 722 15 412 253 14 067 342 14 067 342 14 067 341 14 067 341 14 610 552 336 679 454

12.

13. Személyi juttatások 5 166 011 5 166 011 5 166 011 5 166 011 5 166 011 5 166 011 5 166 011 5 166 011 5 166 011 5 166 011 5 166 011 5 166 010 61 992 131

14.
Munkaadókat terhelő járulékok és szociális 

hozzájárulási adó
604 069 604 069 604 069 604 069 604 069 604 069 604 069 604 069 604 069 604 069 604 069 604 072 7 248 831

15. Dologi  kiadások 5 444 398 5 444 398 5 444 398 5 444 398 5 444 398 5 444 398 5 444 398 5 444 398 5 444 398 5 444 398 5 444 398 5 444 399 65 332 777

16. Ellátottak pénzbeli juttatásai 371 695 371 695 371 695 371 695 371 695 371 695 371 695 371 695 371 695 371 695 371 700 1 000 000 5 088 650

17.  Egyéb működési célú kiadások 82 833 443 833 443 333 443 333 443 333 443 333 400 907 83 333 83 333 83 333 83 333 83 333 3 117 570

18. Beruházások 1 425 173 1 425 173

19. Felújítások 666 550 580 643 260 471 159 700 231 102 011 2 502 216 397 836 397 836 397 835 397 830 312 738 165 716 197

20. Egyéb felhalmozási kiadások

21. Tartalékok 2 000 000 2 000 000 2 000 000 2 000 000 2 000 000 2 000 000 2 000 000 2 000 000 2 000 000 2 000 000 2 000 000 2 000 000 24 000 000

22. Finanszírozási kiadások 2 758 125 2 758 125

23. Kiadások összesen: 17 093 681 14 610 649 14 289 977 173 729 737 14 131 517 16 531 722 15 412 253 14 067 342 14 067 342 14 067 341 14 067 341 14 610 552 336 679 454

24. Egyenleg

Előirányzat-felhasználási terv 2022. évre

Bevételek

Kiadások

Oldal 1



15. melléklet az 1/2022.(III.9.) önkormányzati rendelthez

Forintban!

Sor-

szám
Bevételi jogcím 2022. évi 2023. évi 2024. évi

A B C D E

1. Önkormányzat működési támogatásai 79 686 859 75 625 076 75 625 076

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről 16 491 691 11 404 598 11 404 598

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 123 364 626 34 978 300

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.) 12 127 840 13 240 000 13 240 000

4.1. Építményadó 3 900 000 3 900 000 3 900 000

4.2. Idegenforgalmi adó

4.3. Iparűzési adó 7 881 209 10 000 000 10 000 000

4.4. Talajterhelési díj

4.5. Gépjárműadó

4.6. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók

4.7. Egyéb közhatalmi bevételek 346 631 150 000 150 000

5. Működési bevételek 24 214 781 20 858 631 20 858 631

6. Felhalmozási bevételek 7 480 315

7. Működési célú átvett pénzeszközök 1 220 000

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 264 586 112 156 106 605 121 128 305

10. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 72 093 342

11. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+10) 336 679 454 156 106 605 121 128 305

Forintban!

Sor-szám Kiadási jogcímek 2022. évi 2023. évi 2024. évi

A B C D E

1.    Működési költségvetés kiadásai 142 779 959 121 128 305 121 128 305

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.2.+2.3.) 167 141 370 34 978 300

2.1. Beruházások 1 425 173

2.2. Felújítások 165 716 197 34 978 300

2.3. Egyéb felhalmozási kiadások

3. Tartalékok 24 000 000

4. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2) 333 921 329 156 106 605 121 128 305

5. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: 2 758 125

6. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.+4.) 336 679 454 156 106 605 121 128 305

B E V É T E L E K

1. sz. táblázat

K I A D Á S O K
2. sz. táblázat

Oldal 1


